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Arna SHPK
Investimi qe planifikon te kryej kompania ARNA shpk eshte instalimi i nje dhome frigoriferike (ftohese me ajer) e cila do te bej te
mundur ftohjen e produktit ( mishit te pules) pas therjes.
Dhoma ftohese do jete me permasa gjatesia 8 ml, gjeresia 7 ml dhe lartesia 3,8 ml. Element perberes te ketij investimi jane panelet
frigoriferike me trashesi 100 mm, profile U me dy ane te ngritura PVC , kendoret e brendshme ele sanitare, kendore te jashme llamarine
te zinkuara porta frigoriferike me permasa 100×200 cm, impiante frigoriferike, materiale te ndryshme silikon, shkume prizhonier, gaz,
tuba, zixhiret, cengelat, motor per linjen e perfhsire dhe aksin rrotullues. Ne zerin e investimit do perfhsihet edhe puna per montimin e
paneleve, portave dhe impjanteve frigoriferike.

Foto nga investimi

Të dhëna rreth investimit

Investitori: Arna SHPK

Masa: 3. "Investimet në përpunimin dhe tregtimin e produkteve bujqësore"

Sektori: M3 - Meat processing

Vendndodhja: Boboshtice, Njesia Adminitrative Drenove, Korce

Vlera e investimit: 127,023.10 Euro

Perqindja e mbeshtetjes: 50%

Vlera e Grantit: 63,458.79 Euro
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Investimet me mbështetjen e AZHBR me orientim drejt cilësisë së produktitInvestimet me mbështetjen e AZHBR me orientim drejt cilësisë së produktit

 (https://azhbr.gov.al/azhbr-mbeshtet-kompanine-gjedra-shpk-ne-investimin-prej-557-mije-euro/)

 (https://azhbr.gov.al/rrugetimi-i-nedretes/)

 (https://azhbr.gov.al/halil-dedej/)

AZHBR mbështet kompaninë
“Gjedra SHPK” në investimin
prej 557 mijë Euro
(https://azhbr.gov.al/azhbr-

mbeshtet-kompanine-gjedra-shpk-ne-investimin-prej-557-mije-euro/)

 24/09/2020

Rrugëtimi i Nedretes nga fermere modeste në eksportuesen më të madhe në vend
(https://azhbr.gov.al/rrugetimi-i-nedretes/)

 10/07/2020

Halil Dedej: Traktori i financuar nga IPARD më ndryshoi jetën (https://azhbr.gov.al/halil-
dedej/)

 10/07/2020

Postimet e fundit
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AZHBR si një institucion i akredituar për administrimin e fondeve nga BE, është fokusuar në zhvillimin e një Bujqësie të qëndrueshme dhe

diversifikimin e ekonomisë Rurale, nëpërmjet granteve që përftohen nga Buxheti i Shtetit, Bashkimi Evropian, Banka Botërore dhe Qeveria

Suedeze.

Mbështetje Për

TUFA BAZË E MATRIKULLUAR (https://azhbr.gov.al/service/tufa-baze-e-matrikulluar/)

BLETARIA (https://azhbr.gov.al/service/bletaria/)

FINANCIME PËR ZËVENDËSIM PLASTMASI TERMIK (https://azhbr.gov.al/service/financime-per-zevendesim-plastmasi-termik/)

MBJELLJE BIMËSH MJEKËSORE DHE AROMATIKE (https://azhbr.gov.al/service/mbjellje-bimesh-mjekesore-dhe-aromatike/)

MBËSHTETJE PËR FERMAT ORGANIKE DHE CERTIFIKIMIN GLOBAL GAP (https://azhbr.gov.al/service/mbeshtetje-per-fermat-organike-
dhe-certifikimin-global-gap/)



INVESTO NË AGROTURIZËM DHE PËRFITO 50% FINANCIM (https://azhbr.gov.al/service/investo-ne-agroturizem-dhe-perfito-50-
financim/)


8:00  – 16.30

8:00  – 16.30

8:00  – 16.30

8:00  – 16.30

8:00  – 14.00

Mbyllur

Mbyllur

E hënë

E martë

E mërkurë

E enjte

E premte

E shtunë

E diel

Hapur







Rr. "Muhamet Gjollesha", Nr.56, Tiranë, Shqipëri

+355 4 22 28 318

info@azhbr.gov.al

Fax: +355 4 22 28 318

Na Kontaktoni
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 Denonconi parregullsi në adresën e e-mailit: raportoparregullsi@azhbr.gov.alIPARD.irregularities@financa.gov.al

Copyright @ 2020 azhbr.gov.al (http://azhbr.gov.al/), Të gjitha të drejtat e rezervuara

 (https://www.facebook.com/Agjencia-pr-Zhvillim-Bujqsor-dhe-Rural-1685615218184519)  (https://twitter.com/azhbr_al)
 (https://www.instagram.com/azhbr_al)
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